
 

Badischer Kegler- und Bowlingverband e.V.    B K B V 
         Anschriftenverzeichnis     

 
Name 
 

 
Straße 
 

 
Wohnort 
 

 
Funktion 
 

 
Telefon 
 

 
Handy 
 

 
Fax 
 

 
E-Mail Adresse 
. 

Geschäftsstelle Schützenstraße 10 69207 Sandhausen Geschäftsstelle 06224 / 52360  06224 / 81743 BKBV-Sandhausen@t-online.de 
www.bkv-sandhausen.de 

Passst. / P.Bauer Schützenstraße 10 69207 Sandhausen Passstelle 06224/924944  06224 / 81743 s.Zeile 1 
   Ehrenvorsitzender z Zt        nicht besetzt   
Karlheinz Horr Orchideenweg 4 68782 Brühl La-Vorsitzender 06202 / 71348  06224 / 81743 s.Zeile 1 
Peter Hinze Hardtstraße 108 68766 Hockenheim Stellv.Vorsitzender 06205 / 7711  06224 / 81743 hinze.hockenheim@freenet.de 
Heinrich Herd Goethestraße 30 69207 Sandhausen Rechnungsführer 06224/909854  06224 / 909855 heinrich.herd@gmx.de 
Melanie Smeilus Smaragdweg14 69 181 Leimen Schriftführerin 06226 / 787401   s.Zeile 1 
Rüdiger Appel Konrad Adenauer 

Ring  6 
69 226 Nußloch BKBV-

Rechenzentrum 
06224 / 170178  01212/ 

513621721 
bkbv-sandhausen@web.de
ruedigerappel@web.de 

Roland 
Rautenbusch 

Smaragdweg  14 69 181 Leimen „ 06226 / 787401  01212/ 
513621721 

bkbv-ergebnisdienst@web.de 
Rautenbusch@tiscali.de 

Rainer Hiller Alb.Braun Str. 10a 76189 Karlsruhe Pressereferent 0721 / 868630  0721 / 6657607 landespressewart@arcor.de 
Peter Hinze Hardtstraße 108 68766 Hockenheim Landes-Sportwart 06205  / 7711  06224 / 81743 hinze.hockenheim@freenet.de 
Hannel.Walter Asternweg 21 68775 Ketsch Landes Da-Wartin 06202 / 65282  06202 / 605788 helmut-walter@gmx.com 
Georg Neumann Anemonenweg 76 68305 Mannheim Landes Jugendwart 0621/7625999  0621 / 7625928 LJWBaden@neumannshome.de
Ingrid Schroth Irisweg 17 68 309 Mannheim La-Mädelwartin 0621 / 721373 01714625266 0621/72739171 IngWal@gmx.de 
Th.Steinbrenner Marienstr. 107 76 137 Karlsruhe Sekt.-Ju-Wa-Class. 0721/3527171  0721/3548661 steinbrenner-t@versanet.de 
Cornelia Süss Beethovenstr. 11 67 590 Monsheim La-Ju-Wa-Bowling 06243/9075950   corneliasuess@t-online.de 
Herb.Boernchen Gartenstraße 13 69214 Eppelheim La-Fachw.-Classic 06221/763495 01756325216 06221 / 763495 Herbert.boernchen@arcor.de 
Hans-Peter Süß  Beethovenstr. 11 67 590 Monsheim La-Fachw.Bowling 06243/903323  06243/903324 Hans-Peter.Suess@t-online.de 
Aldona Göttmann Tulpenweg 13 67 551 Worms Sekt.Da-Wart Bowl 06241/36577   aldiclan@freenet.de
Martin Hinkel Gust,Binzstr. 43 76 133 Karlsruhe La-Spiell.-Bowling 0721/71838 01727722932 0721/9715330 hinkel.martin@t-online.de 
Horst Hasche Tinqueux Allee 19 69 181 Leimen La-Schiri-Wart 06224/74067   Horst-Hasche@t-online.de 
JürgenVetterolf Hirschbrunnenw.48 68723Schwetzingen Landes-Lehrwart 06202/270101 01702047818 06202 / 270101 Jvetterolf@web.de
Jürgen Vetterolf 
 
Anette Sommer 
 

s.La-Lehrwart   → 
 
Neunkircherstr. 10 

↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑ 
 
68 309 Mannheim 

Anti-Doping-Koor- 
dinatoren/Beauftr. 
LV-BKBV und 
ARGE - BW 

s.La-Lehrwart 
 
0621/722767 

↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑ ↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑ 
 
0621/4457183 

↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑↑ 
 
anette.sommer@kabelbw.de 

Anette Sommer „ „ Ref.f.Leistungssport „  „ „ 
Peter Bauer Frankenstraße 18b 68259 Mannheim Ref. f. Freizeitsport 0621 / 704132  0621 / 711831 pbauer@online.de    www.fkvbaden.de 
Martin Hinkel Gust.Binzstraße 43 76133 Karlsruhe Bez.Vors.Mi.Bowl.               siehe La-Spl-Bow.   
Rolf Bopp Tannhoferweg 16 75179 Pforzheim BezSpo.W.Mi.Bowl. 07231/322165   cityrolfbopp@aol.com
Ken Wiersema Karl Benzweg 9 69 181 Leimen Bez.Vors.RN Bowl. 06224/53385    
An.d.Salvatore A.d.Tuchbleiche16 68642 Bürstadt BezSpo.W.RN Bowl 06245/905416  06245/905418 Antonio.de@Bowling-hd.de
Ulrike Dommer Hofäckerstr. 59 76139 Karlsruhe Bez.Da.W.Bez1.Cla 0721 / 9662681   ulrike_dommer@gmx.de 
Thomas Speck Gutleuthausstr.4a 76 275 Ettlingen BezSpo.W.Bez1.Cla 07243/726873 01796973155 07243 / 726874 thomas.speck@kegelergebnisse.de 
Hannel.Walter Asternweg 21 68775 Ketsch Bez.Da.W.Bez2.Cla               siehe La-Da-Wa   
Tho. Schränkler Continentalstr. 4 68766 Hockenheim BezSpo.W.Bez2.Cla 06205 / 14563  06205 / 283076  Bezirk2imBKBV@aol.com 
Helga Mattern Nüstenbacherstr.30 74821 Mosbach Bez.Da.W.Bez3.Cla 06261 / 2478   remaplan@aol.com 
Reiner Rauch Römerstraße 47 69181 Leimen BezSpo.W.Bez3.Cla 06224/766029 01716722701 06224 / 766025  Bezirk3@Kegelsport.de 
Frank Breinig Schopenhauerstr. 8 68 165 Mannheim BezSpo.W.Bez4.Cla 0621 / 415874 01726204878  F.Breinig@online.de

„ „ „ Bez.Da.W.Bez4.Cla     
Dora Bay Uhlandstraße 14 68542 Heddesheim Bez.Da.W.Bez5.Cla 06203/406267  06203/406267 dora.bay@web.de 
Alfred Arnold Goethestraße 27 69469 Weinheim BezSpo.W.Bez5.Cla 06201 / 45197  06201 / 602479 ALF.ARNOLD@t-online.de 

   Ausgabe:  13.April 2004 Änderung v. 20.02.2008 Änderung v. 07.06..2008 Änderung v. 10.09.2008 
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